GENESIS™ MANEJADORA DE AIRE CONVERTIBLE
TM
Mejor Calidad del Aire
Desempeño Eficiente.
83591_Genesis  10/15/97 3:04 PM  Page 2
GENESIS™
Manejadora de Aire
Esta no es una manejadora de aire

An American Standard Company
©American Standard Inc. 1997
Debido a que The Trane Company
mantiene una política de mejoramiento
contínuo de sus productos, se reserva el
derecho de cambiar sus especificaciones
y diseños sin previo aviso.
50-5074-1 (SP)
Nuevo
Septiembre 1997
MANEJADORA DE AIRE GENESIS™
Dimensiones Capacidad
Alto Ancho Largo Nominal
Modelo pulg. mm pulg. mm pulg. mm BTUH
TWG018A140A 43.0 1092.2 18.0 457.2 21 533.4 18,000
TWG025A140A 45.7 1160.8 18.0 457.2 21 533.4 24,000
TWG030A140A 45.7 1160.8 18.0 457.2 21 533.4 30,000
TWG036A140A 52.0 1320.8 18.0 457.2 21 533.4 36,000
TWG037A140A 43.0 1092.2 21.5 546.1 21 533.4 37,000
TWG042A140A 43.0 1092.2 23.5 596.9 21 533.4 42,000
TWG048A140A 48.5 1226.8 23.5 596.9 21 533.4 48,000
TWG060A150A 57.3 1455.4 23.5 596.9 21 533.4 58,000
GENESIS™
83591_Genesis  10/15/97 3:01 PM  Page 1